
PRUEBA 60

CATEGORIA XOG+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

362 RODRIGUEZ FIGUEROA DIANA ASPAVI XOG+15F 13:90 1

418 DIAZ MARTINEZ OLALLA MENDEZ NUÑEZ XOG+15F 14:60 2

430 PESADO DORRÍO RAQUEL SAIAR XOG+15F 15:20 3

334 LUIS GONZÁLEZ ANA BELÉN ACEESCA XOG+15F 16:00 4

433 FALCON VAZQUEZ MONICA SAIAR XOG+15F 16:60 5

346 GONZÁLEZ MÍGUEZ NURIA ASPANAEX XOG+15F 17:80 6

416 CARRO PELLEJERO ANA ISABEL MENDEZ NUÑEZ XOG+15F 18:10 7

335 MARTÍNEZ PEREIRA SANDRA ACEESCA XOG+15F NP 8



PRUEBA 60

CATEGORIA XOG+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

351 PEDRERO ARMESTO ISAAC ASPANAEX XOG+15M 11:90 1º

332 GARCÍA ARGIBAY RAÚL ACEESCA XOG+15M 12:40 2º

389 DAPENA MALVAR ALBERTO JUAN XXIII XOG+15M 15:00 3º

340 BERNÁRDEZ CORREA JESÚS ASPANAEX XOG+15M 15:70 4º

380  SULEMAN KOMA FAWAZ SALADINO CORTIZO XOG+15M 17:10 5º

331 DUVAL LUNA JOSE ANTONIO ACEESCA XOG+15M 31:30 6º



PRUEBA 60

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

413 RODRIGUEZ RAFAD CRISTINA LA PURISIMA ADP+15F 12:20 1º

364  BALADO BLANCO NEREA SALADINO CORTIZO ADP+15F 13:70 2º

427 SINEIRO SUEIRO ANGELES MENDEZ NUÑEZ ADP+15F 14:60 3º

420 DIAZ MARTINEZ SOLEDAD MENDEZ NUÑEZ ADP+15F 15:00 4º

373  MATO TORRE ANA SALADINO CORTIZO ADP+15F 15:30 5º

412 RODRIGUEZ DIAZ CARLA MARIA LA PURISIMA ADP+15F 15:60 6º



PRUEBA 60

CATEGORIA ADP+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

410 GARRIDO VAZQUEZ DANIEL LA PURISIMA ADP+15M 9:55 1º

378 RODRIGUEZ FIGUEIRAS ANXO SALADINO CORTIZO ADP+15M 10:80 2º

366 BLAS BAZ LUCAS SALADINO CORTIZO ADP+15M 11:20 3º

432 DEL RIO CASTRO JOSE MANUEL SAIAR ADP+15M 11:90 4º

417 CORTEGOSO FERNANDEZ JOSE DARIO MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 12:20 5º

439 RUIBAL BLANCO LUIS EMILIO SAIAR ADP+15M 13:60 6º

348 MARTÍNEZ SÁNCHEZ FRANCISCO ASPANAEX ADP+15M 14:60 7º

428 VEGA MARTINEZ JULIAN MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 42:60 8º

411 NOVOA JUSTO ALVARO LA PURISIMA ADP+15M NP



PRUEBA 60

CATEGORIA COM+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

385 CASTRO QUINTÁNS ANA BELÉN SALADINO CORTIZO COM+15F 9:90 1º

457 ADAME ALVAREZ CRISTINA AVA COM+15F 10:30 2º

414 AMESTOY MARTÍNEZ MARINA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 10:60 3º

394 FERNANDEZ HERNANDEZ MARTA CAS COM+15F 10:80 4º

375 NAPOLI LARA SABRINA SALADINO CORTIZO COM+15F 11:40 5º

423 GONZALEZ GARCÍA COVADONGA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 12:30 6º

436 PEREIRA VARELA CRISTINA SAIAR COM+15F 12:40 7º



PRUEBA 60

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

407 CES CIGARRAN GABRIEL LA PURISIMA COM+15M 7:30 1º

409 FERNANDEZ NOVOA MARTIN LA PURISIMA COM+15M 7:60 2º

440 SOMOZA JUAN SAIAR COM+15M 7:70 3º

429 PEREZ CARRERA FRANCISCO PLAYA SAMIL COM+15M 7:80 4º

402 MÉNDEZ LAGO CARLOS DIFUNGA COM+15M 25:60 5º



PRUEBA 200

CATEGORIA XOG+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

369 FERNÁNDEZ GABARRE ARANTXA SALADINO CORTIZO XOG+15F :46:90 1º

336 MENDEZ ZÚÑIGA SONIA ACEESCA XOG+15F 1:01:10 2º

347 GUNTÍN MIRANDA M. JOSE ASPANAEX XOG+15F 1:06:20 3º

362 RODRIGUEZ FIGUEROA DIANA ASPAVI XOG+15F 1:18:10 4º

415 BLANCO GULIAS MARIA TERESA MENDEZ NUÑEZ XOG+15F NP



PRUEBA 200

CATEGORIA XOG+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

349 NIETO VÁZQUEZ ALEJANDRO ASPANAEX XOG+15M :40:80 1º

333 GONZÁLEZ CARRERA DAVID ACEESCA XOG+15M :54:30 2º

425 PEREZ PEREZ JUAN MANUEL MENDEZ NUÑEZ XOG+15M 1:05:90 3º

353 SOMOZA PÉREZ IVÁN ASPANAEX XOG+15M 1:12:20 4º

337 MUÑIZ SANIN JOSE ANTONIO ACEESCA XOG+15M 1:15:50 5º



PRUEBA 200

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

454 RODRIGUEZ SIMÓN SANDRA SAN RAFAEL ADP+15F 48:20 1º

365  BELÉN VILLALBA VERA MILAGROS SALADINO CORTIZO ADP+15F 52:60 2º

374  MISA FERNÁNDEZ ANDREA SALADINO CORTIZO ADP+15F 54:80 3º

384 ARCE VELILLA VIANKA MARCELA SALADINO CORTIZO ADP+15F 47:20 4º



PRUEBA 200

CATEGORIA ADP+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

382  VÁZQUEZ PÉREZ ANDRÉS SALADINO CORTIZO ADP+15M 35:10 1º

410 GARRIDO VAZQUEZ DANIEL LA PURISIMA ADP+15M 35:90 2º

411 NOVOA JUSTO ALVARO LA PURISIMA ADP+15M 36:30 3º

422 GONZALEZ DE LA TORRE ANGELO MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 36:70 4º

456 TABULLO PIÑEIRO RUBEN SAN RAFAEL ADP+15M 39:00 5º

421 GARCIA BELLO LUIS ALFONSO MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 40:90 6º

388 COCHÓN BLANCO CARLOS JUAN XXIII ADP+15M 42:20 7º

431 CHENLO MOSTEIRO JUAN MANUEL SAIAR ADP+15M 43:80 8º

350 OTERO ALONSO MIGUEL ASPANAEX ADP+15M 49:10 9º

343 DARRIBA MARTÍNEZ MATEO ASPANAEX ADP+15M 49:70 10º

404 PONTE CIVIDANES JAVIER DIFUNGA ADP+15M 1:16:70 11º

435 GONZALEZ ACEVEDO DANIEL SAIAR ADP+15M 1:27:20 12º



PRUEBA 200

CATEGORIA COM+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

457 ADAME ALVAREZ CRISTINA AVA COM+15F 36:30 1º

394 FERNANDEZ HERNANDEZ MARTA CAS COM+15F 39:30 2º

387 CHARLIN RIBADOMAR NATALIA JUAN XXIII COM+15F 40:70 3º

414 AMESTOY MARTÍNEZ MARINA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 42:50 4º

379  SENDÍN PÉREZ NOEMÍ SALADINO CORTIZO COM+15F 43:10 5º

436 PEREIRA VARELA CRISTINA SAIAR COM+15F ABANDONO

372  LORENZO FERNÁNDEZ SARA SALADINO CORTIZO COM+15F NP



PRUEBA 200

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

407 CES CIGARRAN GABRIEL LA PURISIMA COM+15M 24:20 1º

409 FERNANDEZ NOVOA MARTIN LA PURISIMA COM+15M 24:30 2º

429 PEREZ CARRERA FRANCISCO PLAYA SAMIL COM+15M 25:50 3º

377  PORTO GONZÁLEZ ALFONSO SALADINO CORTIZO COM+15M 33:50 4º

440 SOMOZA JUAN SAIAR COM+15M 34:20 5º

437 REY PADIN JOSE BENITO SAIAR COM+15M 35:00 6º

459 CABO SOUTO JESES SD COMPOSTELA COM+15M 35:80 7º

402 MÉNDEZ LAGO CARLOS DIFUNGA COM+15M 1:57:60 8º

360 PASTORIZA OSCAR ASPAVI COM+15M NP



PRUEBA 400

CATEGORIA XOG+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

345 FERNÁNDEZ PIÑEIRO MÓNICA ASPANAEX XOG+15F 2:12:70 1º

342 CAMPO RIVERA M. DOLORES ASPANAEX XOG+15F 2:24:40 2º



PRUEBA 400

CATEGORIA XOGO+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

341 BERRIDE SOTO DAVID ASPANAEX XOG+15M 1:31:90 1º

338 ROMERO SANANDRÉS HIPÓLITO ACEESCA XOG+15M 1:43:50 2º

447 FERNANDEZ PEREZ ALBERTO SAN RAFAEL XOG+15M 1:45:90 3º

392 SUEIRO GARCÍA JESUS JUAN XXIII XOG+15F 1:47:50 4º

446 CRUZ BLANCO ANDRES SAN RAFAEL XOG+15M 1:56:80 5º

352 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ BRAIS ASPANAEX XOG+15M 2:11:30 6º

363 RODRIGUEZ PEDROUZO JOSE ASPAVI XOG+15M 2:50:80 7º



PRUEBA 400

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

386 SANTOS NÚÑEZ RUTH SALADINO CORTIZO ADP+15F 1:54:50 1º

412 RODRIGUEZ DIAZ CARLA MARIA LA PURISIMA ADP+15F 2:09:10 2º

399 CHANS FERNÁNDEZ CARLA DIFUNGA ADP+15F 2:14:00 3º

403 NIETO MARIÑO GABRIELA DIFUNGA ADP+15F 3:10:10 4º

359 MARTINEZ FONTENLA EVA ASPAVI ADP+15F 3:20:60 5º

381  TAIBO BLANCO NOELIA SALADINO CORTIZO ADP+15F 3:33:00 6º



PRUEBA 400

CATEGORIA ADP+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

441 SABORIDO DIEZ JAVIER SAN RAFAEL ADP+15M 1:20:30 1º

376  ORGE GESTEIRA BRAIS SALADINO CORTIZO ADP+15M 1:31:00 2º

426 REY CASTIÑEIRAS RAMÓN MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 1:31:70 3º

344 ESTÉVEZ LAMAS JOSE A. ASPANAEX ADP+15M 1:33:50 4º

390 FERRO ALDAO MARCOS JUAN XXIII ADP+15M 1:34:60 5º

367  DOMINGUEZ RODRÍGUEZ MARTÍN SALADINO CORTIZO ADP+15M 1:35:10 6º

424 LLECHA GALIÑANES RAFAEL MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 1:38:70 7º

452 OCAÑA IGLESIAS SANTIAGO SAN RAFAEL ADP+15M 1:50:20 8º

397 BARREIRO CALLEJA SERGIO DIFUNGA ADP+15M 1:50:70 9º

396 BARREIRO CALLEJA ALEJANDRO DIFUNGA ADP+15M 1:52:60 10º

451 MISA PIÑEIRO JAVIER SAN RAFAEL ADP+15M 1:55:10 11º

371  LORENZO FERNÁNDEZ DANI SALADINO CORTIZO ADP+15M NP



PRUEBA 400

CATEGORIA COM+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

387 CHARLIN RIBADOMAR NATALIA JUAN XXIII COM+15F 1:31:10 1º



PRUEBA 400

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

409 FERNANDEZ NOVOA MARTIN LA PURISIMA COM+15M 58:80 1º

408 CID ALVAREZ MAURO LA PURISIMA COM+15M 1:06:50 2º

398 BOTNARI ZAVTUR LORENZO DIFUNGA COM+15M 1:18:30 3º

401 GIGIREY DAPENA MANUEL DIFUNGA COM+15M 1:26:40 4º

393 VILLANUEVA MASIP FRANCESC JUAN XXIII COM+15M 1:27:00 5º

455 ROMÁN EIRAS CARLOS SAN RAFAEL COM+15M 1:30:30 6º

443 AVENDAÑO RODRIGUEZ JUAN M. SAN RAFAEL COM+15M 1:41:40 7º

354 ABRALDES LORENZO NICOLÁS ASPAVI COM+15M 1:58:50 8º

437 REY PADIN JOSE BENITO SAIAR COM+15M ABANDONO



PRUEBA 400

CATEGORIA T38

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

405 CES ROMERO JOSE RAMON ENTRENARUNNING T38 1:21:30 1º



PRUEBA 800

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

370  FERNANDEZ RODRÍGUEZ UXÍA SALADINO CORTIZO ADP+15F 6:02:09 1º



PRUEBA 800

CATEGORIA ADP+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

383  VIÉITEZ PORTAS RUBÉN SALADINO CORTIZO ADP+15M 2:44:30 1º

448 GONZÁLEZ ANTEPAZO JOSE SAN RAFAEL ADP+15M 3:19:40 2º

391 SANTOS OMIL LUIS JUAN XXIII ADP+15M 3:25:20 3º

444 BASTERO MOLARES ALEJANDRO SAN RAFAEL ADP+15M 3:43:20

453 RODAL GARCIA MIGUEL ANGUEL SAN RAFAEL ADP+15M 3:53:40 5º

358 MARTÍN MUÑOZ FRANCISCO ASPAVI ADP+15M 4:09:50 6º

344 ESTÉVEZ LAMAS JOSE A. ASPANAEX ADP+15M 4:29:40 7º

368  ESTEBAN ESTÉVEZ ANTÓN SALADINO CORTIZO ADP+15M 4:56:10 8º

357 BOULLOSA GARCÍA JOSE ASPAVI ADP+15M ABANDONO



PRUEBA 800

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

458 MONTERO LOPEZ ALEJANDRO SD COMPOSTELA COM+15M 2:22:30 1º

408 CID ALVAREZ MAURO LA PURISIMA COM+15M 2:44:10 2º

400 FERNÁNDEZ HERRÁEZ ÁLVARO DIFUNGA COM+15M 2:46:60 3º

459 CABO SOUTO JESES SD COMPOSTELA COM+15M 2:55:80 4º

393 VILLANUEVA MASIP FRANCESC JUAN XXIII COM+15M 2:56:90 5º

398 BOTNARI ZAVTUR LORENZO DIFUNGA COM+15M 3:12:10 6º

401 GIGIREY DAPENA MANUEL DIFUNGA COM+15M 3:29:50 7º

442 ÁLVAREZ VILLAR MILAN SAN RAFAEL COM+15M 3:39:40 8º

356 BLANCO PUMAR DAVID ASPAVI COM+15M 4:01:70 9º

445 CASTRO FARIÑA SERGIO SAN RAFAEL COM+15M NP



PRUEBA 800

CATEGORIA T38

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

395 PEREZ RODRIGUEZ RAMON CAS T38 2:41:60 1º



PRUEBA 1500

CATEGORIA 21

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

423 GONZALEZ GARCÍA COVADONGA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 7:45:70 1º

355 ATIENZA DEL VALLE SUSANA ASPAVI COM+15F 8:21:10 2º



PRUEBA 1500

CATEGORIA 21

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

458 MONTERO LOPEZ ALEJANDRO SD COMPOSTELA COM+15M 4:40:80 1º

400 FERNÁNDEZ HERRÁEZ ÁLVARO DIFUNGA COM+15M 5:44:80 2º

361 PINTOS CARIDE OSCAR ASPAVI COM+15M 7:57:10 3º



PRUEBA 1500

CATEGORIA 21

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

395 PEREZ RODRIGUEZ RAMON CAS T38 5:15:40 1º

405 CES ROMERO JOSE RAMON ENTRENARUNNING T38 5:53:60 2º



PRUEBA PESO

CATEGORIA COM+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

379  SENDÍN PÉREZ NOEMÍ SALADINO CORTIZO COM+15F 4:66 1º

457 ADAME ALVAREZ CRISTINA AVA COM+15F 4:43 2º

394 FERNANDEZ HERNANDEZ MARTA CAS COM+15F 3:47 3º

375  NAPOLI LARA SABRINA SALADINO CORTIZO COM+15F 3:15 4º



PRUEBA LONGITUD

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

365  BELÉN VILLALBA VERA MILAGROS SALADINO CORTIZO ADP+15F 1:73 1º

454 RODRIGUEZ SIMÓN SANDRA SAN RAFAEL ADP+15F 1:56 2º

386 SANTOS NÚÑEZ RUTH SALADINO CORTIZO ADP+15F 1:53 3º

370  FERNANDEZ RODRÍGUEZ UXÍA SALADINO CORTIZO ADP+15F 1:37 4º



PRUEBA PESO

CATEGORIA ADP+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

413 RODRIGUEZ RAFAD CRISTINA LA PURISIMA ADP+15F 4:53 1º

427 SINEIRO SUEIRO ANGELES MENDEZ NUÑEZ ADP+15F 4:41 2º

420 DIAZ MARTINEZ SOLEDAD MENDEZ NUÑEZ ADP+15F 3:46 3º

399 CHANS FERNÁNDEZ CARLA DIFUNGA ADP+15F 3:03 4º

364  BALADO BLANCO NEREA SALADINO CORTIZO ADP+15F 2:86 5º

403 NIETO MARIÑO GABRIELA DIFUNGA ADP+15F 2:29 6º

434 GARCIA LOIRA IRENE SAIAR ADP+15F 2:24 7º



PRUEBA LONGITUD

CATEGORIA COM+15F

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

385 CASTRO QUINTÁNS ANA BELÉN SALADINO CORTIZO COM+15F 2:93 1º

423 GONZALEZ GARCÍA COVADONGA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 2:18 2º

436 PEREIRA VARELA CRISTINA SAIAR COM+15F 2:15 3º

414 AMESTOY MARTÍNEZ MARINA MENDEZ NUÑEZ COM+15F 1:77 4º

372  LORENZO FERNÁNDEZ SARA SALADINO CORTIZO COM+15F NP



PRUEBA PESO

CATEGORIA ADP+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

343 DARRIBA MARTÍNEZ MATEO ASPANAEX ADP+15M 5:88 1º

451 MISA PIÑEIRO JAVIER SAN RAFAEL ADP+15M 5:46 2º

438 REY VAZQUEZ JOSE BENITO SAIAR ADP+15M 5:30 3º

339 ABALDE VAS IVÁN ASPANAEX ADP+15M 5:22 4º

456 TABULLO PIÑEIRO RUBEN SAN RAFAEL ADP+15M 4:70 5º

428 VEGA MARTINEZ JULIAN MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 4:47 6º

422 GONZALEZ DE LA TORRE ANGELO MENDEZ NUÑEZ ADP+15M 4:32 7º

441 RUIBAL JOSE ADP+15M 406 8

450 HUERTAS CORREA DIEGO SAN RAFAEL ADP+15M 4:03 9º

367  DOMINGUEZ RODRÍGUEZ MARTÍN SALADINO CORTIZO ADP+15M 3:24 10º

397 BARREIRO CALLEJA SERGIO DIFUNGA ADP+15M 3:05 11º

435 GONZALEZ ACEVEDO DANIEL SAIAR ADP+15M 2:97 12º

371  LORENZO FERNÁNDEZ DANI SALADINO CORTIZO ADP+15M NP



PRUEBA LONGITUD

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

407 CES CIGARRAN GABRIEL LA PURISIMA COM+15M 4:44 1º

440 SOMOZA JUAN SAIAR COM+15M 2:98 2º

377  PORTO GONZÁLEZ ALFONSO SALADINO CORTIZO COM+15M 2:89 3º

400 FERNÁNDEZ HERRÁEZ ÁLVARO DIFUNGA COM+15M 2:77 4º

398 BOTNARI ZAVTUR LORENZO DIFUNGA COM+15M 2:61 5º

356 BLANCO PUMAR DAVID ASPAVI COM+15M 2:05 6º

445 CASTRO FARIÑA SERGIO SAN RAFAEL COM+15M NP



PRUEBA LONGITUD

CATEGORIA F38

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

405 CES ROMERO JOSE RAMON ENTRENARUNNING F38 2:62 1º



PRUEBA PESO

CATEGORIA COM+15M

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

429 PEREZ CARRERA FRANCISCO PLAYA SAMIL COM+15M 9:09 1º

449 GRAÑA DOMINGUEZ CARLOS SAN RAFAEL COM+15M 5:52 2º

437 REY PADIN JOSE BENITO SAIAR COM+15M 5:34 3º

442 ÁLVAREZ VILLAR MILAN SAN RAFAEL COM+15M 4:39 4º

401 GIGIREY DAPENA MANUEL DIFUNGA COM+15M 4:29 5º

402 MÉNDEZ LAGO CARLOS DIFUNGA COM+15M 2:42 6º



PRUEBA PESO

CATEGORIA F57

D APELLIDOS NOMBRE CLUB CATEGORIA RESULTADO PUESTO

406 PREDA IONUT IONUT PREDA F57 9:08 1º


